

Teknisk Produkt Specifikation

Orderkod:	730439
Artikelnummer:	739432
Produktnamn:	Mini Adventskalender nougat, assorterad
Ursprungsland:	Tyskland
Tullkod:	18069019
EAN-streckkod:	4000161730439
Kartong EAN-streckkod:	4000161739432

Nettovikt per enhet (g):	25,6
Bruttovikt per enhet (g):	37,3
Nettovikt per kartong (kg):	180,0
Bruttovikt per kartong (kg):	256,0
Nettovikt per pall (kg):	135,0
Bruttovikt per pall (kg):	224,6
Enhetsmått (cm):	19,1 x 19,7 x 2,1
Kartongmått (cm):	22,6 x 20,8 x 20,7
Pallmått (cm):	120,0 x 80,0 x 120,0

Antal förpackningar per lager:	75
Antal lager per pall:	15
Totalt antal förpackningar per pall:	1125
Palltyp:	Euro

Ingredienser och allergeninformation:

Ingredienser: mjölkchoklad 54 % (socker, kakaosmör, helmjölkspulver, kakaomassa, emulgeringsmedel: lecitin (soja), vaniljextrakt), socker, hasselnötter 15 %, kakaosmör, gräddpulver 3 %, helmjölkspulver, kakaomassa, emulgeringsmedel: lecitin, vaniljextrakt. Kan innehålla spår av andra nötter. Kakaohalt: minst 33 % i mjölkchoklad. Mjölkinnehåll: minst 14 % i mjölkchoklad.

Näringsvärden per 100 g	
Energi:	2395 kJ / 574 kcal
Fett:	37,3 g
- varav mättat fett:	16,9 g
Kolhydrater:	50,9 g
- varav sockerarter:	50,3 g
Protein:	6,7 g
Salt:	0,12 g

Vegetarianer:	Ja
Veganer:	Nej
Kosher:	Nej
Halal:	Nej
Sockerfri:	Nej
Mjölkfri:	Nej

Hållbarhet (dagar från tillverkning):	210
Förvaringsanvisning:	16 - 18°C

Dokumentet färdigställt av: VKII, Export
Datum: 22.09.2025

Teknisk Produktspecifikation

Ordrekode:	730439
Varenummer:	739432
Produktnavn:	Mini Julekalender nougat, assorteret
Oprindelsesland:	Tyskland
Toldkode:	18069019
EAN-stregkode:	4000161730439
Kasse EAN-stregkode:	4000161739432

Nettovægt pr. enhed (g):	25,6
Bruttovægt pr. enhed (g):	37,3
Nettovægt pr. kasse (kg):	180,0
Bruttovægt pr. kasse (kg):	256,0
Nettovægt pr. palle (kg):	135,0
Bruttovægt pr. palle (kg):	224,6
Enhedsmaal (cm):	19,1 x 19,7 x 2,1
Kassemaal (cm):	22,6 x 20,8 x 20,7
Pallemaal (cm):	120,0 x 80,0 x 120,0

Antal kasser pr. lag:	75
Antal lag pr. palle:	15
Samlet antal kasser pr. palle:	1125
Palletype:	Euro

Ingredienser og allergeninformation:

Ingredienser: mælkechokolade 54 % (sukker, kakaosmør, sødmælkspulver, kakaomasse, emulgator: lecithin (soja), vaniljeekstrakt), sukker, hasselnødder 15 %, kakaosmør, flødepulver 3 %, sødmælkspulver, kakaomasse, emulgator: lecithin, vaniljeekstrakt. Kan indeholde spor af andre nødder. Kakaoindhold: mindst 33 % i mælkechokolade. Mælkeindhold: mindst 14 % i mælkechokolade.

Næringsindhold pr. 100 g	
Energi:	2395 kJ / 574 kcal
Fedt:	37,3 g
- heraf mættet fedt:	16,9 g
Kulhydrater:	50,9 g
- heraf sukkerarter:	50,3 g
Protein:	6,7 g

Salt:	0,12 g
-------	--------

Vegetarer:	Ja
Veganere:	Nej
Kosher:	Nej
Halal:	Nej
Sukkerfri:	Nej
Mælkefri:	Nej

Holdbarhed (dage fra produktion):	210
Opbevaringsvejledning:	16 - 18°C

Dokument udarbejdet af: VKII, Export
Dato: 22.09.2025

Teknisk Produkspesifikasjon

Ordrekode:	730439
Varenummer:	739432
Produktnavn:	Mini Julekalender nougat, assortert
Opprinnelsesland:	Tyskland
Tollkode:	18069019
EAN-strekkode:	4000161730439
Kasse EAN-strekkode:	4000161739432

Nettovekt per enhet (g):	25,6
Bruttovekt per enhet (g):	37,3
Nettovekt per kasse (kg):	180,0
Bruttovekt per kasse (kg):	256,0
Nettovekt per pall (kg):	135,0
Bruttovekt per pall (kg):	224,6
Enhetsmål (cm):	19,1 x 19,7 x 2,1
Kassemål (cm):	22,6 x 20,8 x 20,7
Pallmål (cm):	120,0 x 80,0 x 120,0

Antall kasser per lag:	75
Antall lag per pall:	15
Totalt antall kasser per pall:	1125
Palltype:	Euro

Ingredienser og allergeninformasjon:

Ingredienser: melkesjokolade 54 % (sukker, kakaosmør, helmelkpulver, kakaomasse, emulgator: lecitin (soya), vaniljeekstrakt), sukker, hasselnøtter 15 %, kakaosmør, krempulver 3 %, helmelkpulver, kakaomasse, emulgator: lecitin, vaniljeekstrakt. Kan inneholde spor av andre nøtter. Kakaoinnhold: minst 33 % i melkesjokolade. Melkeinnhold: minst 14 % i melkesjokolade.

Næringsinnhold per 100 g	
Energi:	2395 kJ / 574 kcal
Fett:	37,3 g
- hvorav mettede fettsyrer:	16,9 g
Karbohydrater:	50,9 g
- hvorav sukkerarter:	50,3 g
Protein:	6,7 g
Salt:	0,12 g

Vegetarianere:	Ja
Veganere:	Nei
Kosher:	Nei
Halal:	Nei
Sukkerfri:	Nei
Melkefri:	Nei

Holdbarhet (dager fra produksjon):	210
Lagringsbetingelser:	16 - 18°C

Dokument utarbeidet av: VKII, Export
Dato: 22.09.2025

Technische Produktspezifikation

Bestellcode:	730439
Artikelnummer:	739432
Produktname:	Mini-Adventskalender Nougat, gemischt
Ursprungsland:	Deutschland
Zolltarifnummer:	18069019
EAN-Barcode:	4000161730439
Karton EAN-Barcode:	4000161739432

Nettogewicht pro Einheit (g):	25,6
Bruttogewicht pro Einheit (g):	37,3
Nettogewicht pro Karton (kg):	180,0
Bruttogewicht pro Karton (kg):	256,0
Nettogewicht pro Palette (kg):	135,0
Bruttogewicht pro Palette (kg):	224,6
Einheitsmaße (cm):	19,1 x 19,7 x 2,1
Kartonmaße (cm):	22,6 x 20,8 x 20,7
Palettenmaße (cm):	120,0 x 80,0 x 120,0

Kartonanzahl pro Lage:	75
Lagen pro Palette:	15
Gesamtanzahl Kartons pro Palette:	1125
Palettentyp:	Euro

Zutaten- und Allergeninformationen:

Zutaten: Milkschokolade 54 % (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Lecithine (Soja), Vanilleextrakt), Zucker, Haselnüsse 15 %, Kakaobutter, Sahnepulver 3 %, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Lecithine, Vanilleextrakt. Kann Spuren von anderen Nüssen enthalten. Kakaoanteil: mindestens 33 % in Milkschokolade. Milchanteil: mindestens 14 % in Milkschokolade.

Nährwerte pro 100 g	
Energie:	2395 kJ / 574 kcal
Fett:	37,3 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	16,9 g
Kohlenhydrate:	50,9 g
- davon Zucker:	50,3 g
Eiweiß:	6,7 g

Salz:	0,12 g
-------	--------

Vegetarier:	Ja
Veganer:	Nein
Koscher:	Nein
Halal:	Nein
Zuckerfrei:	Nein
Milchfrei:	Nein

Haltbarkeit (Tage ab Herstellung):	210
Lagerbedingungen:	16 - 18°C

Dokument erstellt von: VKII, Export
Datum: 22.09.2025

Tekninen Tuoteseloste

Tilauskoodi:	730439
Tuotenumero:	739432
Tuotenimi:	Mini Joulukalenteri nougat, assortoitu
Alkuperämaa:	Saksa
Tullikoodi:	18069019
EAN-viivakoodi:	4000161730439
Laatikon EAN-viivakoodi:	4000161739432

Nettopaino per yksikkö (g):	25,6
Bruttopaino per yksikkö (g):	37,3
Nettopaino per laatikko (kg):	180,0
Bruttopaino per laatikko (kg):	256,0
Nettopaino per lava (kg):	135,0
Bruttopaino per lava (kg):	224,6
Yksikön mitat (cm):	19,1 x 19,7 x 2,1
Laatikon mitat (cm):	22,6 x 20,8 x 20,7
Lavan mitat (cm):	120,0 x 80,0 x 120,0

Laatikoita per kerros:	75
Kerroksia per lava:	15
Laatikoita yhteensä per lava:	1125
Lavatyyppi:	Euro

Ainesosat ja allergeenit:

Ainesosat: maitosuklaa 54 % (sokeri, kaakaovoi, täysmaitojauhe, kaakaomassa, emulgointiaine: lesitiini (soija), vaniljauute), sokeri, hasselpähkinät 15 %, kaakaovoi, kermajauhe 3 %, täysmaitojauhe, kaakaomassa, emulgointiaine: lesitiini, vaniljauute. Saattaa sisältää muiden pähkinöiden jäämiä. Kaakaopitoisuus: vähintään 33 % maitosuklaassa. Maitopitoisuus: vähintään 14 % maitosuklaassa.

Ravintoarvot per 100 g	
Energia:	2395 kJ / 574 kcal
Rasva:	37,3 g
- josta tyydyttynyttä:	16,9 g
Hiilihydraatit:	50,9 g
- josta sokereita:	50,3 g
Proteiini:	6,7 g

Suola:	0,12 g
--------	--------

Kasvissyöjille:	Kyllä
Vegaaneille:	Ei
Kosher:	Ei
Halal:	Ei
Sokeriton:	Ei
Maidoton:	Ei

Säilyvyys (päivää valmistuksesta):	210
Säilytysolosuhteet:	16 - 18°C

Asiakirjan laatija: VKII, Export
Päivämäärä: 22.09.2025